[image: image1.png]

	СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	01.11.2017г.
	 Д.Успенка

	            № 21

	О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Успенский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Ирбейский район

          В целях материального обеспечения исполнения полномочий муниципального образования Ирбейский район, в соответствии с целевым назначением имущества вопросам местного значения муниципального района и соблюдением территориальной принадлежности имущества, руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского  сельсовета,  Сход граждан Успенского сельсовета РЕШИЛ:
          1. Передать безвозмездно из муниципальной  собственности муниципального образования Успенский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Ирбейский район муниципальное имущество согласно приложению.
          2. Администрации Успенского сельсовета осуществить передачу указанного имущества в установленном порядке.

          3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального         опубликования в газете «Ирбейская правда».
Глава Успенского сельсовета                                             И.И.Азарова
Приложение
к решению Схода граждан Успенского сельсовета
от 01.11.2017. № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Успенский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Ирбейский район

	№ п/п
	Местонахождение имущества (населенный пункт, адрес)
	Название объекта

	1
	Красноярский край, Ирбейский район, д.Успенка, пер.Школьный 1
	Здание Успенского сельского клуба

	2
	Красноярский край Ирбейский район д.Буинка, ул.Центральная 29
	Здание Буинского сельского клуба